

RAPPORT D'ESSAI

LABORATOIRE BETON

Feuille N° 3 / 12

CLIENT SOTUCAMA

Makthar Tunisie

DOSSIER N° LBL N° 183 /2007 BC Du 26/12/07

ECHANTILLON Echantillon de Pierres Marbrières

N° Affaire: 871/07

DATE D'EMISSION

10 JAN. 2008

Nature des essais Essai d'Absorption et Masses volumiques

Nature des échantillons Echantillon de Pierres Marbrières
(Information client) Réf: Beige

DATE DE RECEPTION 26/12/07

RESULTATS

| N° Eprouv | Absorption en % | Masse volumique apparente en g/cm ³ | Masse volumique réelle en g/cm ³ |
|-----------|-----------------|--|---|
| 1 | 2,08% | 2,40 | 2,53 |
| 2 | 2,03% | 2,41 | 2,53 |
| 3 | 2,03% | 2,40 | 2,53 |
| 4 | 1,97% | 2,41 | 2,53 |
| 5 | 2,05% | 2,40 | 2,52 |

2,03%

2,40
g/cm³

2,53
g/cm³

Remarque: le présent rapport ne concerne que les objets soumis à l'essai.

Le Chef de Département BETON

Brahim ENNAIFER

